楽天カード　株式会社　　御中

※　変更以前の情報をご記入ください

□　法人印をご捺印ください

□　個人（代表者名）印をご捺印ください

-

加盟店情報変更申請書　Ⅰ
20　　　　　年　　　　月　　　　日

自社（P） -

他社（VM）

会社名

（店舗名）
印

店舗名

フリガナ

自宅住所

〒　　　　　　-

自宅TEL

代表者

フリガナ

TEL

A　ご契約に関する変更

（　　　　　　　　　）　　  　　　　　　　－

会社名

フリガナ

連絡先担当者 連絡先TEL

（　　　　　　　）　　 　　　 　　　－

FAX （　　　　　　　）　　  　　　　　　－

端末伝票印字名 ※当社端末機を設置の場合　カナ　もしくは　英字　23文字以内

URL

住所

〒　　　　　　-

端末識別番号 - -

TEL （　　　　　　　）　　  　　　　　　－

FAX

送付先名

フリガナ

送付先住所

〒　　　　　　-

金融機関名

ゆ

う

ち

ょ

銀

行

以

外

- 口座番号

FAX

B　店舗に関する変更

 （　　　　　　　）　　  　　　　　－

法人番号
 （　　　　　　　）　　  　　　　　－

 （　　　　　　　）　　  　　　　　－

新契約印

代表者

TEL

会社所在地

〒　　　　　　-

ゆ

う

ち

ょ

銀

行 口座名義（カナ）

口座番号

生年月日

（　　　　　　　）　　  　　　　　　－

C　お支払ご案内書送付先に関する変更

8

20　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

検印 照合 処理 承認 担当

変更処理予定日

販売形態

下記の通り、届出いたします。

※口座名義は通帳に記載の「フリガナ」30文字以内でご記入ください（濁点も1文字となります）

　□　https://   　　□　http://

八

D　売上金の振込先に関する変更

※口座名義は通帳に記載の「フリガナ」30文字以内でご記入ください（濁点も1文字となります）

口座名義（カナ）

店名 店番

   年      月      日

□　法人印をご捺印ください

□　個人(代表者名)印をご捺印ください

【　楽天カード使用欄　】

変更処理予定日 20　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 検印 照合 処理 承認 担当

クレジット端末機

設置状況

※割賦販売法改正により、加盟店様にクレジット端末機のIC対応およびクレジットカード番号等の適切な管理が義務付けられました。

クレジット端末機設置状況について1.~3.いずれかをご選択ください

　1.　□　設置あり　　    クレジット端末機　　　   台　　　   カード対応できるPOS端末　　　   台

　2.　□  申込み中　　（申込カード会社：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　3.　□  導入予定なし

IC対応状況

ご利用中のクレジット端末機のIC対応状況について1.~3.いずれかをご選択ください

　1.　□　IC対応済

　2.　□　 IC対応予定　→　対応予定年月　（20　　　　年　　　　月）

　3.　□　 IC対応の予定なし

B. 通信販売加盟店様のみご記入ください

不正利用対策

実施状況

加盟店様で導入されている不正利用対策について1.～5.すべてにご回答ください

　1.　本人認証サービス　　　　　　　□　実施済　　　　　　　　　□  実施予定あり　(20　　　　年　　　　　月　）　　　　　 □　予定なし
　　　　　※本人認証サービス　カード会員に特定のパスワードや属性情報等を入力させることでカード会員本人が取引をおこなっていることを確認するサービス

　2.　セキュリティコード　　　　　　　　□　実施済　　　　　　　　　□  実施予定あり　(20　　　　年　　　　　月　）　　　　　 □　予定なし
　　　　　※セキュリティコード　カード券面の署名欄等に印字されている3桁もしくは４桁の数字。クレジットカード決済時にセキュリティコードを入力させることで使用するクレジットカードが真正であることを確認する対策

　3.　属性分析　　　　　　　　　　　 □　実施済　　　　　　　 　 □  実施予定あり　(20　　　　年　　　　　月　）　　　　　 □　予定なし
　　　　　※属性確認　カード会員のネット接続環境（IPアドレス等）や取引履歴等に基づいたリスク評価をおこない、不正な取引であるか判定する対策

　4.　不正配送先情報活用　　　　□　実施済　　　　　　　　　□  実施予定あり　(20　　　　年　　　　　月　）　　　　 　□　予定なし
　　　　　※不正配送先情報活用　配送先情報を過去の不正注文配送先情報に照会し、商品等の配送を事前に止めることで不正利用被害を防止する対策

　5.　その他の対策　　　　　　　　　 □　実施済　　　　　　　　　□  実施予定あり　(20　　　　年　　　　　月　）　　　　　 □　予定なし

　※　5.で「実施済」または「実施予定あり」を選択の場合は必ずご記入ください

⇒　対応策名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）　　  　　　　　　　－

全ての加盟店様がご記入ください

クレジットカード番号

保持状況

「クレジットカード番号等」の保持・管理状況について1.~3.いずれかをご選択ください

1.　□　保持　　　　　　　　　　　　　　　2.　□　非保持　　　　　　　　　　　　　3.　□　非保持同等

□保持 している場合        　 □　PCIDSS準拠済　 　　　　　　  □　PCIDSS未準拠

                                    □　PCIDSS準拠予定　( 対応予定日：　20　　　 　年　　　 　月　　　　日  ）

※PCIDSSとは、カード情報のセキュリティを強化するためにVISA/Mastercard/JCBを含めた国際ペイメントブランド5社が共同で策定したクレジット業界におけるグローバルセキュリティ基準です。

A. 店舗販売加盟店様のみご記入ください

楽天カード　株式会社　　御中

下記の通り、届出いたします。

会社名

（店舗名）
印

代表者名

連絡先担当者 連絡先TEL

他社（VM） -

加盟店情報変更申請書　Ⅱ
20　　　　　年　　　　月　　　　日

自社（P） -